SANINDUSA Migeur pour douche Step

Mitigeur pour douche Step - Chrome

549070111 5604815609448

2

Description Caractéristiques

- Cadre de montage inclus

Produit discontinué - disponible jusqu'a épuisement des - Kit de fixation inclus
stocks. - Raccords flexibles pour I'eau C/F inclus
- Mitigeur

Informations Techniques - Possibilité d'installation avec boite

- Support pour douchette avec sortie d'eau inclus
78 mm

266 mm
97 mm
1.64 kg

Step
Robinetterie

Traditionnel
Laiton
Encastrer
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SANINDUSA Migeur pour douche Step

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

5490701 DT (PDF) ,
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